
ZARZĄDZENIE NR 79.2021 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Mochowie 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych   (t.j. Dz.U. 
2019 r. poz. 1282), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 197 4 r. Kodeks pracy 2018 r.  (t.j. 
Dz.U. 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 12 listopada 2021 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy w Mochowie, w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 25 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Informacje o dodatkowym dniu wolnym od pracy należy umieścić na stronie internetowej Urzędu 
Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach informacyjnych w Urzędzie Gminy                   
w Mochowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88A5C9D-9895-416E-8BE2-039AADCBB11F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


